800 - 845
850 - g35
940 - 1025
10%-11%
1120-12%
1210125
13%-13%
1350 143
14% 152
15% - 161
16%-17%

1710175

8%-8% | Jezyk polski

Jezyk polski

Geografia

850 - 935

Geografia
Jezyk polski Geografia
Jezyk polski Geografia
117%0-12% Jezyk polski
1210- 1255

Q40 _ 102>

10%-115

13%- 134

13%.-14%

14% - 15%

15%.- 161

1620-17%

1710175

800 - 845
850 - 935
940 - 1025



10%- 111
11201205
1210125
13%0.13%
13%0- 14
1490 - 15%
15% - 1615
1620-17%

1710175

800 Z 845
850 - 935
940 _ 1025
10%- 1115
11201205
1210125
13%- 134
13% - 143
14% . 15%
15% - 1615
16%-17°%
1710175

8. g5

8% - 9%
9% 10%
10%0- 1115
1120- 105
12101255
13%0-13%
13%0- 147
1490 - 15%

1530.- 1615

Podstawy przedsiebiorczosci

Podstawy przedsiebiorczosci

Podstawy przedsiebiorczosci

Podstawy przedsiebiorczosci

Podstawy przedsiebiorczosci

Podstawy przedsiebiorczosci




1620 - 1705 ‘

1710175

800 _ 845

850 - 935

9%. 102
10*-11= | Jezyk polski
110-12% | Jezyk polski
121¢-12% | Jezyk polski
13%0. 13%

1350 143

144152

15%.- 1615

16%-17%

1710175

8 - 815
8% - 9%
9% 10%
10%- 1118
11201205
1210125
13%- 134
13%.-14%
14% - 15%
15%.- 161
162 - 17%
1710175

800 - 845
850 - 935
940 - 1025



10%- 111
11201205
1210125
13%0.13%
13%0- 14
1490 - 15%
15% - 1615
1620-17%

1710175

8°-8% [ Chemia
8°-9% | Chemia

9%-10%* | Chemia
10%-11%

11201205

1210125

13%- 134

13%- 14%

1440152

15%.- 1615

1620-17%

1710175

8°-8% [Chemia
8°-9% | Chemia
9%-10”* | Chemia

10%-11% Chemia
11%0-12% Chemia
1210-12% Chemia
1300. 13%

1350 14%




Jezyk polski

850 _ 935 Jezyk pOISkl

940 - 1025

Jezyk polski

10%- 11 Chemia

Chemia
Chemia

Jezyk polski

11201205

1210125

Jezyk polski

8%0-9% Jezyk polski

9%_10% Jezyk polski
10%°-11% Fizyka Jezyk polski
11%0-12% Fizyka Jezyk polski
12%°-12% Fizyka

13%-13% Jezyk polski

13%0-14% Jezyk polski

14% . 152

15%- 1615

162°- 170

1710175




8%0.- 8% Podstawy przedsiebiorczosci Matematyka
8%0- 9% Podstawy przedsiebiorczosci Matematyka
9%-10% Podstawy przedsiebiorczosci Matematyka
10%*-11* | Podstawy przedsiebiorczosci Matematyka
11%-12% | Podstawy przedsiebiorczosci Matematyka
12%-12% | Podstawy przedsiebiorczosci Matematyka
13%0.13% Jezyk polski
13%-14% Jezyk polski
14% 152
15% - 161
1620 - 17
1710175
8%-8% | Fizyka Jezyk polski
8-9% | Fizyka Jezyk polski
9%-10* | Fizyka Jezyk polski
10°-11* | Fizyka Jezyk polski
1120- 120 Jezyk polski
1210-12% Jezyk polski Matematyka
13- 134 Jezyk polski Matematyka
13%0- 143 Jezyk polski
14% - 15% Jezyk polski
15% - 1615
16%-17%
1710175
. oomaj | 09maj ________ 09ma |
8%-8% | Podstawy przedsiebiorczosci Fizyka Geografia
8°-9% | Podstawy przedsiebiorczosci Fizyka Geografia
9%-10* | Podstawy przedsiebiorczosci Fizyka Geografia
10%*-11* | Podstawy przedsiebiorczosci Fizyka Geografia
11712 [Chemia [HiStoria ] seeyk polski




1210-
13-
13%-
1440

1530 -

1620-

125
13%
14%
15%
16"
17%

- 935
-10%
118
-12%
-125
-13%
-14%
-15%
-16
-17%

-17%

Chemia

Chemia

Jezyk polski
Jezyk polski

Jezyk polski

Matematyka
Matematyka
Matematyka
Matematyka

Jezyk polski
Jezyk polski
Jezyk polski
Fizyka Podstawy przedsiebiorczosci
Fizyka Podstawy przedsiebiorczosci

Podstawy przedsiebiorczosci

- 935
-10%
118

-120%

-12%

-13%

-14%

Jezyk polski

Jezyk polski

Jezyk polski

Jezyk polski

Jezyk polski

Jezyk polski

Jezyk polski




14% 152

15%0- 1615

16%-17%

1710175

80 - g4 Podstawy przedsiebiorczosci

850 - 935

Podstawy przedsiebiorczosci

940 - 1025

Jezyk polski
Jezyk polski

10%-11%

11201205

1210125

13%.- 134

13%0- 143

14% . 15%

15%- 161

1620-17%

1710175

8%-8% | Podstawy przedsiebiorczosci Chemia
8°-9% | Podstawy przedsiebiorczosci Chemia
9%-10* | Jezyk polski Fizyka
10*-11* | Jezyk polski Fizyka

1120- 10

1210125

13%. 134

13%0- 14%




11201205

1210125

8% - 9%
9% - 10%
10%0- 111
1120- 10
1210125
13%0.13%

13%0- 14%

| Jezyk polski - EGZAMIN
Jezyk polski
Jezyk polski

Jezyk polski

Geografia

Geografia

Geografia

Geografia

Chemia

Geografia

Chemia

Geografia

Chemia - EGZAMIN

Matematyka

Matematyka




1490 15%

15% - 161

1620-17%

1710175

Matematyka
Matematyka
Matematyka
Matematyka - EGZAMIN

8%-8* | Podstawy przedsiebiorczosci
8°-9% | Podstawy przedsiebiorczosci

9%-10% | Podstawy przedsiebiorczosci
10%-11* | podstawy przedsigbiorczosci - EGZAMIN

1120- 120 ‘ Podstawy przedsiebiorczosci

1210125

‘ Podstawy przedsiebiorczosci

13%0-13%

‘ Podstawy przedsiebiorczosci

1350 1435 ‘ Podstawy przedsiebiorczosci

1440 - 1525

15% - 1615 ‘
16%-17% —‘

Jezyk polski
8°-9* | Jezyk polski
9%-10% | Jezyk polski
10*-11% | Jezyk polski - EGZAMIN

1120. 1205 ‘ Podstawy przedsiebiorczosci

1210125

‘ Podstawy przedsiebiorczosci

13%0.13% ‘ Podstawy przedsiebiorczosci

‘ Podstawy przedsiebiorczosci - EGZAMIN

Jezyk polski
Jezyk polski

8%°-9% | Fizyka




940 _ 1025

10%-
1120-
1210-
130.
13%-
1440
15%-
1620-
17%-

1115
1205
1255
13%
1435
15%
16%
17%

1755

Jezyk polski

Jezyk polski - EGZAMIN

Geografia

Geografia

Geografia

Geografia - EGZAMIN




